
 

 
 

                                                     УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

сектор містобудування та архітектури 
77111, Івано-Франківська область, Івано-Франківський район, м. Бурштин, вул. Січових Стрільців, 15, н.п.1 

E-mail:  br.architect.sector@gmail.com 

______________________________________________________________________________ 

 

НАКАЗ №29 

 

м. Бурштин                                                                                          13.06.2023 року 

 

Про упорядкування адреси об’єкту  

нерухомого майна - гаражу 

 

        З метою упорядкування  адреси, розглянувши заяву  власник 1, відповідно до 

ст.ст.261-265 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», Постанови 

Кабінету України від 07.07.2021 №690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», рішенням виконавчого комітету 

Бурштинської міської ради  від 26.08.2021 №147 «Про визначення уповноваженого органу 

з присвоєння адрес (змін, коригування, анулювання) об’єктам нерухомого майна, об’єктам 

будівництва по Бурштинській територіальній громаді » 

                                                             

                                                               Наказую: 

 

              1.Упорядкувати адресу: об’єкту нерухомого майна - гаражу,  загальною площею 

20,5 кв. м, розташованому по вул. Коновальця (вул. Комарова),будинок №4А м. Бурштин, 

Галицького району, Івано-Франківської області, що належить власник 1 на праві 

приватної власності, відповідно до Витягу про Державну реєстрацію  прав, номер витягу 

29471672 від 29.03.2011, на адресу: вул. Коновальця,буд.4А, гараж №1 м. Бурштин, 

Івано-Франківський район, Івано-Франківська область. 

 

  2. Рекомендувати заявнику у встановлений законодавством порядку забезпечити 

внесення відповідних відомостей(змін) до Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно. 

 

 3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Завідувач сектору містобудування 

та архітектури, головний архітектор  

міста                                                                                                                  Олег ДМИТРІВ 

 


